đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả theo mức lãi suất quy định 

tại Khoản 2 Điều 357 và Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Bà Nguyễn Tố T phải chịu là 5.000.000 (Năm triệu) đồng. 

Trả lại cho ông Phan Thái T số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 14.000.000 (Mười 

bốn triệu) đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2017/0012196 

ngày 07 tháng 12 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự quận T, Thành phố Hồ 

Chí Minh. 

4. Về quyền kháng cáo:  

Ông Phan Thái T và bà Nguyễn Tố T được quyền kháng cáo bản án trong thời